ropgume onoaa (a2
KanbMapbl Ha rpune ¢ 6poKKonu 650
Jlocochb € 3ane4yeHHbIM 850
rnepuem n Coycom nenesepam

CTeMnK U3 TyHLa C COyCOM MNUKO ae ramo 790
TedpTenu U3 Kypuubl € TPOPErNbHbIM COYCOM 550
M KapTodernbHbIM rnope

KypuHas KoTneTka ¢ Taneaxuo 600
M CTENK U3 KanycTbl

CTenkK U3 pybneHHoOro mMaca 750
FOBSKbS BbIpe3sKa ¢ 6pPOKKONMM 1300
Mpubbl Ha rpune 250
CTenK U3 Kanycrbl 270
MUWHU KapTodenb ¢ TpaBaMm 250
neceprbl s
Tupamucy 250
LLlokonanHoe neyeHbe 150
A6noYHbIN NUpoOr 130
MpyLweBbin NUpor 150
BpayHu 150
HanoneoH 250



TKAC

BY GIACOMO L

Cct

4

Nnacta

TanbonuHu ¢ Tprodenem
CnareTTu KuTTapa ¢ noMMaopamm
TanbsiTenne 60noHbLe3e

Tpodu C NecTo, KpeBeTKkamMm
M BANeHbIMM TOMaTamMm

Po30Bble HbOKKMU 4 Cbipa

CnareTtTun Kap6oHapa Knaccumka
PaBMonu pMKoOTTa U WINUHAT
PaBuoOnu c roesaMHON U Tprodenem
NMenbMeHu ¢ Nococem

MenbMeHU ¢ MACOM

Cynbl

Cyn 13 TbIKBbl C KanbMapamu
Bopil C S3bIKOM
TOPTENNUHU C KYPUHBbIM BYNIbOHOM

ToMaTHbIM cyn

MBARDI

550
470
550
600

450
550
450
600
450
450

380
430
350
300



3aKYCKW s
ACCOPTU BPYCKETT 3 wr. 320
ACCOPTU NMUPOXKOB 3 wr. 210
Canar 13 CBeXUX oBollen 400
Canart c aBokano 650
Canar € UbINNeHKOM Ha rpune 420
Canar CO CBEKJ/10M U KO3bUM CbIPOM 400
Canat HMuapaa ¢ neyeHbio TPeCcKuU 520
Canar ¢ aMuUOM NawoT 1 6oTTapron 450
Bypparta ¢ ToMmatamm 650
TapTap TyHel 1 aBokano 550
Butenno ToHHaTo 595
CnaboconeHbin Nococh U OTBapHOM KapTtodenb 495
Kuw osowHoOwM 300
nmuueTTa >
MaprapuTa 420
YeTbipe cbipa 500
IbsBona 550
MapMa pykkona 595
BeTumMHa WaMnNUHbOHbI 550
Xne6bHasa Kop3uHa 100



